Divans + gulta - Sherwood (1zvelkamsar 929 00 €

Garums

Platums
Gulamvietas izmers
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Krasa

Materials

Kaju materials
Papildus

Pildijums

SKU

velas kasti) e

257

106

136x200

85

43

64/79

Izvelkams, Velas kaste
Gaisi peleka

Austs audums
Plastmasa

Viegli kopjams audums

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
Finnley-77004462




